
1 

 

 

MARĶĒJUMS 

V/NRP/93/0046 

 

INFORMĀCIJA, KURAI JĀBŪT UZ ĀRĒJĀ IEPAKOJUMA 

 

KARTONA KASTĪTE 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS 

 

Rabigen Mono suspensija injekcijām suņiem un kaķiem 

 

 

2. AKTĪVO VIELU UN CITU VIELU NOSAUKUMS 

 

Aktīvā viela: 
Viena deva (1 ml) satur: inaktivēts trakumsērgas vīruss, celms VP 12 ≥ 1 IU  

 

 

3. ZĀĻU FORMA 

 

Suspensija injekcijām. 

 

 

4. IEPAKOJUMA IZMĒRS 

 

10 x 1 deva 

50 x 1 deva 

 

 

5. MĒRĶA SUGAS 

 

Suņi un kaķi. 

 

 

6. INDIKĀCIJA(AS) 

 

 

7. LIETOŠANAS METODE UN IEVADĪŠANAS VEIDS 

 

Subkutānām injekcijām. 

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju.  

 

 

8. IEROBEŽOJUMU PERIODSI DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS IZMANTOŠANĀ 

 

 

9. ĪPAŠI BRĪDINĀJUMI, JA NEPIECIEŠAMS 

 

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 



2 

 

 

10. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

EXP 

 

 

11. ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NOSACĪJUMI 

 

Uzglabāt ledusskapī (2C - 8C). 

Nesasaldēt. 

Uzglabāt oriģinālā iepakojumā, lai pasargātu no gaismas. 

 

 

12. ĪPAŠI NORĀDĪJUMI NEIZLIETOTU VETERINĀRO ZĀĻU VAI TO ATKRITUMU 

IZNĪCINĀŠANAI  

 

 

13. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM” UN NOSACĪJUMI VAI IEROBEŽOJUMI 

ATTIECĪBĀ UZ PIEGĀDI UN LIETOŠANU, JA PIEMĒROJAMI 

 

Lietošanai dzīvniekiem. Izplatīšanai tikai praktizējošam veterinārārstam. 

 

 

14. VĀRDI “UZGLABĀT BĒRNIEM NEREDZAMĀ UN NEPIEEJAMĀ VIETĀ” 

 

Uzglabāt bērniem neredzamā un nepieejamā vietā. 

 

 

15. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKA NOSAUKUMS UN ADRESE 

 

Virbac S.A. 

1 ère avenue – 2065 m – L.I.D. 

06516 Carros  

Francija 

 

 

16. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS NUMURS(-I) 

 

V/NRP/93/0046 

 

 

17. RAŽOŠANAS SĒRIJAS NUMURS 

 

Lot 



3 

 

MARĶĒJUMS 

V/NRP/93/0046 

 

DATI, KAS OBLIGĀTI JĀNORĀDA UZ MAZA IZMĒRA TIEŠĀ IEPAKOJUMA 

 

FLAKONS 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS 

 

Rabigen Mono  
 

 

2. AKTĪVĀS(-O) VIELAS(-U) UN DAUDZUMS 

 

Inakt. trakumsērgas vīruss, VP 12  ≥ 1 IU/devā  

 

 

3. SATURA SVARS, TILPUMS VAI DEVU SKAITS 

 

1 deva 

 

 

4. IEVADĪŠANAS VEIDS(I) 

 

s.c. 

 

 

5. IEROBEŽOJUMU PERIODS(I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS IZMANTOŠANĀ 

 

 

6. SĒRIJAS NUMURS 

 

Lot 

 

 

7. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

EXP  

 

 

8. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM” 

 

Ad us. vet. 

Lietošanai dzīvniekiem. 

 

 

 


